
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в публично заседание на 21.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елена Попова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елица Делчева и при участието на 
прокурора Първолета Станчева, като разгледа дело номер 15 по описа за 

2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 На именното повикване в 09,30 часа:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. М. С. – нередовно призован,  не се явява, за него се явява 

адв. Е. Я., с пълномощно по делото. 

   

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ "ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА" – 

редовно уведомен, се представлява от юрк. М., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно призована, се представлява от прокурор С.. 

 

В залата се явява се преводача Д. Т., осигурен за превод на М. М. С. от арабски на 

български език.  

 

СЪДЪТ, с оглед неявяването на ищеца М. М. С.  НАМИРА, че отпаднала 

необходимостта от осигуряване на преводач в днешно съдебно заседание, поради 

което 

СЪДЪТ, 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОСВОБОЖДАВА Д. Т. от участие в днешно съдебно заседание.   

 Съобразявайки участието на преводача Д. Т., СЪДЪТ НАМИРА, че на същия 

следва ДА БЪДЕ ИЗПЛАТЕНО възнаграждение в размер на 50 лв. от бюджета на 

АССГ, за което се издаде РКО. 

    

Съдът запитва страните за становище за хода на делото. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ и ПРОКУРОР С.: Да не се дава ход на делото, предвид 



нередовната процедура за призоваване на ищеца.   

 

СЪДЪТ НАМИРА, че са налице процесуални пречки за даване ход на делото, а 

именно нередовното призоваване на ищеца, който следва да бъде осигурен за 

следващо съдебно заседание, чрез Началника на Затвора - С., за конвоиране на ищеца 

от Затворническо общежитие „К.“ до АССГ за датата и часа на следващо съдебно 

заседание.  

Предвид гореизложеното, 

СЪДЪТ, 

ОПРЕДЕЛИ: 

НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДА СЕ ОСИГУРИ участието на ищеца М. М. С., съгласно мотивната част на 

настоящото определение.    

Съдът предлага на страните следваща дата на съдебно заседание-13.06.2024г. 

 

 АДВ. Я.: Не съм сигурна, че доверителят ми до 13.06.2024 г. ще бъде  в ЗО К., 

поради което моля да се изиска справка от Началника на Затвора – С., за времето на 

лишаване от свобода на ищеца. Аз не разполагам с негов адрес или телефон, но мога 

да отида до затвора в К., защото той не ми се е обаждал от един месец насам. 

ЮРК. М.: Моля да се изпратят призовки за служителите, инспектори в затвора. 

 

СЪДЪТ, с оглед заявеното от страните 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 13.06.2024 г. от 09,15 часа, за която дата и час 

страните – уведомени от днес. 

Да се изпратят призовки до Началника на Затвора – С., за призоваване на младши 

инспектор А. И. Г. и младши инспектор А. Ц. Г.  за датата и часа на следващо 

съдебно заседание.   

ДА СЕ ИЗИСКА СПРАВКА от Затвора – С. за времето на лишаване от свобода на 

ищеца, като бъде посочено крайния срок на престоя му в затвора, с оглед 

призоваването му. 

УКАЗВА на адв. Я., да се свърже с ищеца с оглед уведомяването му за следващото 

съдебно заседание, като при възможност да предостави телефон и адрес с лицето 

извън ЗО К.. 

 

Съдебното заседание приключи в 9,44 часа. 

 

 СЪДИЯ: 

 

 СЕКРЕТАР: 
  
 
 


